
 

UCHWAŁA NR XXXVI/ 189 /2017 

RADY MIEJSKIEJ  JASIENIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie  skargi na działalność Burmistrza Jasienia 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) , uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana …………. z dnia 17 maja 2017 r. na działalność 

Burmistrza Jasienia, , uznaje się skargę za niezasadną  z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Uzasadnienie 

 Pan ………… w piśmie skierowanym  do Rady Miejskiej  informuje, że Burmistrz 

wstępnie obiecał przydział mieszkania, ale po drugiej wizycie poinformował o zmianie 

decyzji z powodu nierozwiązanego problemu zadłużenia, jakie posiada na tym lokalu pan 

…………. oraz jego siostra………... Pan … uważa, że nie słusznie został wymeldowany 

administracyjnie i nikt go nie poinformował, że głównym najemcą została jego siostra 

……...  

Komisja została poinformowana, że pan ……….jako jeden z najemców w 2005 roku został 

zobowiązany do wyjaśnienia sytuacji całkowitego opuszczenia lokalu 

mieszkalnego………... 

19.06.2007 roku ADM w Jasieniu wysłał pismo listem poleconym z potwierdzeniem 

odbioru, 

 o wypowiedzeniu najmu lokalu, które odebrała pani …… żona pana…….. W piśmie tym 

została zawarta informacja o konieczności opuszczenia lokalu do dnia 31.07.2007 roku i 

w przypadku nie wykonania polecenia – skierowania pozwu do sądu o eksmisję.  

 

Od 26.04.2005 roku do dzisiaj na lokalu ……….naliczane jest zadłużenie wraz z 

odsetkami.  

Ze względu na skomplikowane relacje rodzinne i nie rozwiązany do problem głównego 

najemcy od 26.04 2005 do listopada 2008 roku na lokalu naliczane było zadłużenie którego 

część przypadająca na pana …..wyniosła ……zł a odsetki na dzień 12.06. 2017 –…..zł. 

Razem zadłużenie pana ……wynosi …..zł i do czasu spłaty zadłużenia odsetki będą 

naliczane w dalszym ciągu. Od dnia 11.12.2008 r całe zadłużenie przypada na panią 

…………... 

Pan ………ze względu na zadłużenie w dalszym ciągu jest zameldowany w lokalu  

………………. 

Wyjaśnienia złożył również pan Burmistrz Andrzej Kamyszek. Pan Burmistrz 

poinformował, że nie składał definitywnych obietnic o przydziale lokalu dla pana………., 

a po zapoznaniu się z problemem zadłużenia odmówił przydziału mieszkania. Pan 

Burmistrz poinformował skarżącego że najpierw musi spłacić zadłużenia, a dopiero 

później może się składać wniosek o przydział mieszkania ale spłata długu nie jest 

równoznaczna z przydziałem mieszkania. 

 

Zawarta w skardze informacja, że skarżący nie otrzymywał na piśmie informacji - jest 

nieprawdziwa w świetle przedstawionych  przez panią ………….dokumentów  

związanych z lokalem w……………...  

 

Insynuację o konieczności „dania w łapę” Burmistrzowi aby dostać mieszkanie komisja 

traktuje jako wynik emocji związanej z pisaną skargą i nie zamierza się nią zajmować. 

Jednocześnie pan ………… powinien zostać poinformowany przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Jasieniu, że tego typu oskarżenia mogą zostać skierowane do 

prokuratury. 

 


